2021年４月 20日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 文 屋 仁 志

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 取締役専務執行役員員 篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の動向等を踏まえ、2021 年２月９日に公表致しました 2021 年３月期通期連結業績予
想につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
69,000

百万円
1,300

百万円
2,000

百万円
750

円 銭
79.97

今回発表予想（Ｂ） 69,700 1,900 2,800 1,350 143.95

増減額（Ｂ－Ａ）  700  600 800    600

増減率(％)  1.0 46.2    40.0    80.0

(ご参考)前期実績
2020年３月期

85,312  2,159  2,101  1,794  191.38

２．修正の理由

前回公表時点よりお客様の自動車生産、販売等が堅調に推移したことから売上高増による利益増と
なったこと、利益率の高い製品の売上高構成比が上がったこと、更なるものづくり原価低減を進めた
こと等に伴い利益増となることから売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益
を上方修正しております。
なお、上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は様々

な要因により変動する可能性があります。

以上